
32 CO M P U T E RWO R L D  6–7 |  2020

IT PRODUKT 2020 |  HARDWARE

Wi ‑Fi Mesh systém

TP ‑Link Deco X60

Kategorie: 
Hardware
TP ‑Link Technologies, www.tp  ‑link.com

Přihlašovatel:
TP ‑Link Czech, cz.tp  ‑link.com
výrobce

Použití produktu: Wi ‑Fi Mesh systém Deco X60 díky třem samostatným jednotkám 
 vytváří silnou a stabilní Wi ‑Fi síť, která pokryje domácnost vysokorychlostním bezdráto‑
vým připojením. Toto řešení inteligentně připojuje koncová zařízení k jednotce, která je 
nejblíž nebo má v daném místě nejsilnější signál a pod názvem jedné sítě zajišťuje Wi ‑Fi 
roaming. Deco X60 se ovládá přes mobilní aplikaci a zároveň je kompatibilní s hlaso‑
vým ovládáním přes Amazon Alexa. Systém jednotek Deco představuje jednu prováza‑
nou síť, což usnadňuje její správu.

Popis produktu: Deco X60 je první Wi ‑Fi Mesh systém značky TP ‑Link s nejnovějším 
standardem Wi ‑Fi 6. Tři jednotky Deco pokryjí domácnost Wi ‑Fi sítí o rychlosti až 
2 976 Mb/s. Každá jednotka Deco je vybavená čtyřmi interními anténami a dvěma giga‑
bitovými porty. Díky technologiím Beamforming, OFDMA, MU ‑MIMO a BSS Color tento 
systém poskytuje rychlejší připojení, pokrývá plochu až 650 m2 a zvyšuje až čtyřná‑
sobně kapacitu připojených zařízení. Bezpečný on  ‑line provoz je zajištěn díky balíku 
bezpečnostních funkcí HomeCare, který obsahuje například pokročilou rodičovskou 
kontrolu, integrovaný antivirus nebo prioritizaci aktivit QoS.

Zajímavé vlastnosti produktu:
■■ Jedna sjednocená síť – pokrytí celého prostoru jediným provázaným systémem
■■ Wi ‑Fi Mesh systém s Wi ‑Fi 6
■■ Technologie BSS Color a Beamforming – pokrytí Wi ‑Fi až 650 m2

■■ Technologie OFDMA a MU ‑MIMO – čtyřnásobně vyšší kapacita připojených zařízení
■■ Ovládání mobilních aplikací a hlasové ovládání skrz Amazon Alexa
■■ Možnost doplnění dalších Deco jednotek
■■ Šifrování WPA3 a TP ‑Link HomeCare
■■ Nízká latence

Záruka: 36 měsíců

Cena (bez DPH):  14 041 Kč

Monitor

Philips 346P1CRH/00

Kategorie:
Hardware
Philips, www.philips.cz/c ‑m ‑so/monitory

Přihlašovatel: 
MMD ‑Monitors & Displays – Czech Branch
www.philips.cz/c ‑m ‑so/monitory
Držitel výhradních práv na prodej a marketing monitorů  
Philips po celém světě

Použití produktu: Prostřednictvím konektoru USB ‑C lze velký 34" displej s rozlišením 
QHD 3 440 x 1 440 bez problémů ovládat a používat v kancelářích, coworkingových pro‑
storech, finančních a bankovních institucích či profesionály z grafického designu.

Popis produktu:
Zakřivený monitor s rozlišením WQHD se standardem DisplayHDR 400 poskytuje vi‑
zuální výkon a řadu užitečných funkcí a možností připojení – jako jsou vestavěná doko‑
vací stanice USB ‑C, switch KVM a další inovace, které navyšují uživatelský komfort. 
Je vybavený DisplayPortem 1.4, HDMI 2.0, HDCP 2.2 a RJ45, má také vestavěnou doko‑
vací stanici USB ‑C s možností napájení.

Uživatelé mohou připojit všechna svá periferní zařízení přímo k monitoru, a elimino‑
vat tak křížení kabelů při nabíjení notebooku jedním reverzibilním konektorem USB ‑C. 
Ten jim zároveň umožňuje sledovat videa ve vysokém rozlišení či přenášet soubory mi‑
mořádnou rychlostí. Díky technologii Multiview mohou uživatelé využít dvojího připo‑
jení a zobrazení pro současnou práci s více zařízeními (typicky počítač a notebook), za‑
tímco integrovaný switch MultiClient Integrated KVM umožní ovládat dva samostatné 
počítače pomocí jediné sestavy monitoru – klávesnice – myši. Mezi zdroji pak mohou 
přepínat jediným stisknutím tlačítka.

Zajímavé vlastnosti produktu:
■■ DisplayHDR 400
■■ Integrovaný switch MultiClient Integrated KVM
■■ USB ‑C
■■ Zakřivený displej
■■ Technologie Multiview

Záruka:  36 měsíců

Cena (bez DPH):  13 300 Kč


